UBND TỈNH SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG

THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
____________________________

Số:           /HĐTĐKT-SNV

V/v lấy ý kiến Nhân dân trường

hợp đề nghị khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Sóc Trăng, ngày        tháng   5   năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-TTg ngày 05 tháng 09 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành kế hoạch tổ chức thực hiện phong trào thi đua

“cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2016 - 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của ông Vương Quốc Nam, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 816/UBND-QT ngày 21/4/2022 về việc đề nghị

tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho thị xã Vĩnh Châu.

Theo Tờ trình số 76/TTr-SNN ngày 19/5/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về việc đề nghị xét khen thưởng Huân chương Lao động hạng Ba

cho thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Sóc Trăng thực hiện đăng tin bài lấy ý kiến Nhân dân đối với

trường hợp đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho Nhân dân và

cán bộ thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng, hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn

mới năm 2020 tại Quyết định số 501/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng

Chính phủ.

Thời gian lấy ý kiến trong vòng 10 ngày làm việc sau khi thông tin được chính

thức đưa lên Website, sau thời gian lấy ý kiến, thông tin phản hồi về trường hợp đề

nghị khen thưởng nêu trên xin gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh (thông qua Sở Nội vụ) tại địa chỉ số 04 đường Châu Văn Tiếp, phường 2, thành

phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, điện thoại: 0299.3824527 hoặc địa chỉ Email:

bantdkt.sonv@soctrang.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T14:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Trương Thị Hiếu Nghĩa<vtthnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-31T14:31:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Kim Trúc<ntktruc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T08:22:29+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:23:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:23:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:23:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:23:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!